
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 13 июля 2017 года              № 848 

 

 

Об утверждении административного регламента по исполнению 

 муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного 

контроля на территории городского округа город Шахунья  

Нижегородской области» 
 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008  

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 

при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля», в целях организации и осуществления муниципального жилищного 

контроля, администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по осуществлению 

муниципального жилищного контроля на территории городского округа город 

Шахунья Нижегородской области.  

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления, признать утратившими 

силу: 

- постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 04.06.2013 № 473 «Об утверждении административного 



регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление 

муниципального жилищного контроля на территории городского округа город 

Шахунья»; 

- постановление от 20.04.2016 № 456 о внесение изменений в постановление 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 

04.06.2013 № 473 «Об утверждении административного регламента по исполнению 

муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на 

территории городского округа город Шахунья»; 

- постановление от 15.03.2017 № 286 о внесение изменений в постановление 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 

04.06.2013 № 473 «Об утверждении административного регламента по исполнению 

муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на 

территории городского округа город Шахунья». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


